様式第１号（第６関係）

年  月  日

山田町長 様

申請者 住所

氏名               ○印

電話

山田町移住定住促進リフォーム補助金交付申請書

 山田町移住定住促進リフォーム補助金交付要綱第６の規定により、下記のとおり申請します。

記

補助対象住宅

の 所 在 地
下閉伊郡山田町

補助対象経費 金           円

補助金申請額 金           円 ※最大１００万円

施 工 業 者
住所

名称・氏名

添 付 書 類

（１）賃貸契約書の写し（賃貸借契約の場合のみ）

（２）補助対象住宅所有者のリフォーム承諾書（補助対象住宅の所有者と申

請者が異なる場合）

（３）リフォーム工事の契約書、見積書及び図面

（４）工事着工前の状況が確認できる写真

（５）誓約書（様式第２号）

（６）その他町長が必要と認める書類

個人情報の取得に関する同意書

補助金交付の決定に当たり、私に関する情報を確認することに同意します。

  年  月  日

               申請者 住所

                   氏名                  ○印